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* همان روز بازی که اســتقلال 
در زمین حاضر نشــد این جام به ما 

رسیده بود.
* دوران شــیرین و فرامــوش 
نشدنی  با پرسپولیس بود ولی حیف 
که حسرت جام هشتم که همان جام 
قهرمانی در آســیا بود برای ما باقی 

ماند.
* متأسفانه در صحبت هایی که 
با باشگاه داشتیم به توافق نرسیدیم 
و من نتوانستم قراردادم را به شکلی 
که می خواستم و دوســت داشتم با 

پرسپولیس به پایان برسانم.
* تــا الان فرصتــش نبود. من 
می خواســتم دربــی را ببینــم ولی 
اینترنــت خوبــی در آن لحظــه در 

اختیار نداشتم.
* پرســپولیس تیم خوبی دارد 
و قطعاً در کنار ســپاهان و پدیده و 
تراکتور و اســتقلال شــانس اصلی 
کسب قهرمانی است و طبیعتاً نیاز به 
زمان دارد. کالدرون یک مربی بسیار 
باکیفیت اســت که در پشت خودش 
یک ســابقه قوی بر جا گذاشته است 
کــه در هر جا بوده یا قهرمان بوده یا 
توانسته افتخارات زیادی کسب کند. 
طبیعتــاً نیاز به زمان دارد و این یک 

امر کاملًا طبیعی است.
* باشگاه یک پیشنهاد به ما داد 
که با آن موافق نبودیم و پیشــنهاد 
خودمــان را ارائــه دادیــم و منتظر 
هســتیم تا نظرشــان را به ما اعلام 
کنند و اگر هــم نپذیرند به هر حال 
پرونده در فیفا در جریان است و روال 

خودش را طی می کند.
* در مورد تخفیف 60 درصدی 
هــم صحبــت کردیم تا بخشــی از 
طلب مان را ببخشــیم تا این مشکل 
برطرف شــود ولی باشــگاه می گوید 
طلبت را به عنوان مبلغ آزاد شــدن 

قــرارداد و رضایتنامــه لحاظ کن و 
تسویه حســاب کن و مدعی هستند 
در صورت داشــتن قــرارداد از این 
تیم جدا شدم ولی جدایی من کاملًا 

قانونی بود.
*پرداخت مالیات من در حیطه 
تعهدات باشــگاه اســت و بخشی از 
آن پرداخت شــده که من توانســتم 
مجــوز خروج بگیرم. مــن در زمانی 
که پرســپولیس از نقــل و انتقالات 
محروم بــود با این باشــگاه قرارداد 
امضا کــردم. وقتی بــه فینال لیگ 
قهرمانان رســیدیم باشگاه 2 میلیون 
یورو درآمد به دست آورد. این را هم 
بگویم من ارزان ترین مربی 10 سال 
اخیر پرســپولیس هســتم و اگر این 
را پیگیری کنید، متوجه می شــوید 
صحت دارد. حتی آپشن های قرارداد 
من کمتر از آپشن نفرات قبل از من 

بوده است.
بیشــتر  پــول  خاطــر  بــه   *
پرسپولیس را ترک نکردم. من بابت 
دریافت حق و حقوقم از پرسپولیس 

از این تیم جدا شدم.
* مــن بدشانســی نداشــتم و 
کی روش بدشــانس بــود که من در 
زمــان او هدایت پرســپولیس را به 

دست داشتم. 
واقعاً چه کسی به کی روش اجازه 
داد در 8-7 سال حضورش در ایران 
حتی یک مســابقه را هــم نیاید از 

نزدیک ببیند؟
 این رفتار به هیچ وجه حرفه ای 
نبود و برعکــس کاری که ویلموتس 
انجام می دهد، حرفه ای ترین کار یک 
مربی اســت که با تعامل بــا افراد و 
تبادل نظر بهترین تصمیم را بگیرد. 
این مهم تریــن و جدی ترین رویکرد 
یک ســرمربی است که از کسی مثل 

ویلموتس انتظار می رود.

علیرضــا بیرانوند دیروز در مصاحبه ای 
درباره اتفاقــات بازی با کامبوج، شــرایط 
خودش و پرســپولیس مصاحبــه مفصلی 
کرد که بخشــی از مهم ترین حرف هایش را 

می خوانید:
تمدید قرارداد: یک بندی در قراردادم 
دارم که می گوید اگر لژیونر شــوم، باشگاه 
پرســپولیس از پولی کــه دریافت می کند 

بتواند در خرید بازیکن استفاده کند.
شرایط پرســپولیس: در تیــم 22 
بازیکن داریــم که همه بازیکنــان بزرگی 
هســتند. زمــان برانکــو 13، 14 بازیکن 
داشــتیم و پنجره های نقل و انتقالات بسته 
بود. فینال جام باشــگاه های آسیا دو تا سه 
بازیکن ما از رده امید بودند. امســال سال 

سختی داریم. مطمئن هستیم سرمربی تیم 
پرســپولیس می تواند موفق شود. مطمئنم 
سرمربی تیم می تواند از این شرایط سخت 
عبور کند. ان شــاءالله بازیکنان کمک کنند. 
ما ســه بازی مهم را پیــش رو داریم و اگر 
بتوانیم حریفان مان را شکســت دهیم، در 

صدر جدول قرار می گیریم.
بلــه،  ســیدجلال:  مصدومیــت 
سیدجلال حســینی بازیکنی است که هر 
وقت می رود کفش می خرد، ما فکر می کنیم 
کفــش نو خریده تا خداحافظی کند. او بعد 
از بازی آبادان مصدوم شــد و قبل از بازی 
پدیده چنــد روزی هم با ما تمرین کرد اما 
نتوانست بازی کند. در حال حاضر با قدرت 
تمرین می کند و هیچ مشکلی ندارد. من به 

هیأت مدیره هم گفته ام اگر بتوانیم امسال 
قهرمان شــویم بزرگی تیم را به همه نشان 
خواهیم داد. ما تمام ســعی مان را می کنیم 
کالدرون موفق باشد. اگر او موفق باشد همه 

بازیکنان موفق هستند.
من  چهــارم:  قهرمانی  شــانس 
هیچ وقــت حرفــی نزدم که به آن نرســم. 
به تمام آرزوهایی که داشــتم، رســیدم. به 
شــما قول می دهم که پرسپولیس یک جام 
می تواند کســب کند و به این موضوع شک 
نکنید. ایــن اتفاق برای مــا باید رخ دهد. 
باید یکی از جام ها را کســب کنیم. از هفته 
اول بــا بازی هایی که انجام دادیم یک بازی 
آسان نداشــتیم. بازی های ما خیلی سخت 
بود؛ حتی نمی توانستیم بگوییم که می رویم 

و نتیجه مســاوی می شود. تیم نفت آبادان 
چهارم جدول اســت و ما با این تیم ها بازی 
کردیم. ما ســه تا چهار بازی خوب پیش رو 
داریم که اگر نتیجه بگیریم به صدر جدول 

می رویم.
نامزد شــده برای مرد سال آسیا: 
بله، فدراسیون در رابطه با این موضوع با من 
صحبت کرده اســت. 8 آبان این مراسم در 
مالزی برگزار می شود و باید در این مراسم 
حضور داشته باشم. من نماینده مردم ایران 
هســتم. کارهایی که انجــام دادم کارهای 
مردم بوده است. تمام اتفاقات خوبی که رخ 
داده مال مردم است. ان شاءالله جز نامزدها 

باشم.
میلیاردی:   8 قــرارداد  شــایعه 

بازیکنانی هســتند که قرارداد ســه ســاله 
می بندند و یک ورزشــکار حرفه ای هستند. 
تمام تیم ها ســقف قراردادشان بالای 2/5 
میلیارد اســت اما یک پــول جداگانه هم 
می دهند. بازیکنانی هم هستند که سه ساله 
قرارداد می بندند و در واقع سالی 3 میلیارد 
که در مجموع می شــود 9 میلیارد تومان و 
این مبلغ ها برای قراردادهای یکساله نیست. 
من نوعی قرارداد ســه ســاله می بندم تا 9 
میلیارد بگیرم. قراردادها هم به این صورت 
اســت. پرســپولیس از 2/5 میلیــارد تا 2 
میلیارد و 800 میلیون تومان پول بیشتری 
به بازیکن نداده است البته هر کسی که به 
پرسپولیس می آید برای هواداران می آید و 

بعد از آن برای پول.

پرسپولیس به بازیکنی بیش از 2/8 میلیارد نداده

بیرانوند: سه ساله بسته ام، 9 میلیارد تومان

بــا وجود اینکه علی علیپور نمایش قابل قبولی 
در دیدار با شهر خودرو داشت هنوز و در 6 مسابقه ای 
که به صورت کامــل در زمین بوده موفق به گلزنی 
نشده که این برای خود علیپور و پرسپولیس نکته ای 

منفی به حساب می آید.
در عیــن حال جالب اســت که کالــدرون در 

مصاحبه اخیرش با اشــاره به نمایش مثبت علیپور 
در مشــهد و رضایت از عملکــردش جمله ویژه ای 
درباره مهاجم اصلی خود بــه کار برده که می تواند 
باعث تحــرک و انگیزه ای دوچنــدان برای مهاجم 

قائمشهری سرخ ها شود.
کالدرون وقتی دربــاره علیپور صحبت می کرد 
به این جمله اشاره داشت که اولویت در حال حاضر 
گلزنی اوســت چرا کــه علیپور مهم تریــن بازیکن 
تیمش به حســاب می آید. بلــه، مهم ترین بازیکن. 
این همان عبارتی اســت که می تواند باعث اتفاقاتی 
تازه و خوب برای علی علیپور شود. مهاجمی که هر 
چند موقعیت برایش نمی سازند یا کم می سازند اما 
خودش هم افت کرده و شــرایط فصل قبل یا قبل 

ترش را ندارد.
شــاید از دقایقی کــه علیپور در شــش بازی 
گذشــته به میدان رفته و یکــی از معدود بازیکنان 
ثابــت تیــم کالدرون بــوده بتوان بــه اهمیت این 
بازیکن نزد سرمربی آرژانتینی پی برد اما این جمله 
کالدرون می تواند تأثیر شگرفی روی آقای گل سابق 

سرخ ها بگذارد و بیدارش کند.

گابریل کالــدرون با اظهارنظر اخیرش به آنهایی 
که امیدوار شــده بودند تا پرســپولیس جونیور را به 
نحــوی کنار بگــذارد حرف آخر را زد و ناامیدشــان 
کــرد. کالدرون گفتــه جونیور را کنــار نمی گذارد و 
منتظر اســت تا این بازیکن خودش را با شرایط تیم 
پرســپولیس وفق دهد. اما ســؤال اینجاست که این 

پروســه چقدر زمان می برد و اصــلًا چقدر می توانیم 
امیدوار باشــیم که با سپری کردن این زمان بالاخره 
جونیور برای پرســپولیس بازیکن مفیدی خواهد شد 

یا نه.
وقتی کالــدرون این مهاجم برزیلــی را انتخاب 
کرد با وجود آمار ضعیفش در گلزنی مجبور بودیم به 
انتخاب او احترام گذاشته و امیدوار بمانیم که جونیور 
گره از کار خط حمله پرسپولیس باز می کند اما خیلی 
زود همه فهمیدند این مهاجم پتانسیل و توانایی این 
کار را ندارد و بدتر اینکه آنقدر ضعیف و کم توان است 
که به عنوان یک بازیکن متوسط و رزرو به درد بخور 

هم نمی توان روی او حساب کرد.
حالا ســؤال بزرگ از کالدرون این است که بعد 
از گذشــت یک ماه و نیم از حضور ایــن بازیکن در 
ایران و پرســپولیس چقدر دیگــر باید منتظر بمانیم 
تا استعداد او شکوفا شــود؟ آیا در مورد بازیکنی که 
طی 5-4 بازی اخیر هیچ چیز دندانگیری نشــان مان 
نداده و در مســائل مقدماتی مربــوط به یک بازیکن 
ضعف دارد می توان امیدوار بود مرور زمان شرایطش 

را تغییر دهد؟

جمله ویژه کالدرون که می تواند علیپور را بیدار کند به خاطر پول بیشتر پرسپولیس را ترک نکردمجونیور کی خودش را با پرسپولیس وفق می دهد؟
برانکو: پرسپولیس کالدرون شانس اصلی 

قهرمانی است

نقل قولخرده گزارش

مصاحبه

نوشتعکـس 

کاپیتان آماده است 
و تا روز بازی با 
پیکان در فرم 
مسابقه خواهد بود 
تا احتمالاً به میدان 
برود.

هرچند که این 
یک آماده باش به 
عالیشاه است اما 
 واکنش اوبه

 نیمکت نشینی ها 
مثبت و بدون 
حاشیه بوده است.

انگار که کالدرون 
دارد درباره نحوه 
دررفتگی کتف 
توضیح می دهد 
که کمال اینطور 
با اشتیاق و 
کنجکاوی گوش 
می دهد.

شجاع مصدوم 
شده و با توجه به 
محرومیتش از بازی 
با پیکان وقت دارد 
که به خودش برسد 
و از این مصدومیت 
با سلامت بیرون 
بیاید.
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برانکو شش بازی 4 امتیاز، کالدرون شش بازی 9 امتیاز

مرد آرژانتینی موفق تر از پروفسور

شــاید ایراد کار اینجاست که خیلی ها نتایج و 
عملکرد گابریل کالدرون را در این شــش هفته با 
چهار فصل حضور متوالی برانکو ایوانکوویچ مقایسه 
می کنند. قیاســی که خیلی منطقی نیست چرا که 
مرد آرژانتینی فقط شــش بازی لیگ و یک بازی 
حذفی را روی نیمکت نشســته است. البته که به 
هیچ وجــه نباید تفکرات این دو را مقایســه کرد. 
کالــدرون اگر مثــل برانکو حمایت شــد و زمان 
کافی بــه او دادند و نتیجه لازم را نگرفت آن وقت 
می توان نقدی بهتر و منصفانه تر داشــت. هنوز از 
اخراج برانکو از الاهلی زمان زیادی نگذشته و شاید 
اگر مســئولان آن باشگاه هم به ایوانکوویچ فرصت 
می دادند نتایج خوبی را با الاهلی به دست می آورد.

 
پایان لیگ چهاردهم با برانکو

نتایــج حمید درخشــان در نیم فصل دوم 

لیگ چهاردهم با پرســپولیس خوب نبود. تیم 
او نیمــه دوم لیگ را با چهار شکســت متوالی 
مقابل نفت تهران، فولاد، ذوب آهن و ملوان آغاز 
کرد. آنها پس از تســاوی با صبای قم در تهران 
به تراکتورســازی در تبریز باختند و دو تساوی 
متوالی دیگر در مصاف با نفت مسجدسلیمان و 
راه آهن به دست آوردند که این آخری، آخرین 
حضور درخشــان روی نیمکت پرسپولیس بود. 
شــرایط آن روزهای پرســپولیس خوب نبود. 
حســین عبدی به عنــوان ســرمربی در بازی 
برگشت مقابل النصر روی نیمکت نشست. البته 
دســتیاران برانکو آمده بودند و از هفته بیست و 
پنجم هدایت تیم را برعهده گرفتند و ایوانکوویچ 
هم از بازی با ســپاهان در هفته بیست و ششم 
روی نیمکت نشســت که اتفاقاً 2بر1 در تهران 
به ســپاهان باخت. مرد کــروات هفته بعد در 
کرج مقابل ســایپا متوقف شد و شکست پیکان 
نخستین پیروزی او بود. باخت به گسترش فولاد 
تبریز قبل از دربی تهــران هواداران این تیم را 
نگران کرده بود اما گلی که علیپور در دقیقه 65 
زد کافی بود تا برانکو تا شروع فصل جدید )لیگ 
پانزدهم( در حاشــیه امنیت قرار بگیرد. در واقع 

ایوانکوویچ از شــش بازی هشت امتیاز به دست 
آورد اما شاید همان پیروزی در شهرآورد تهران 

به اندازه کل فصل می ارزید.
 

شروع ضعیف پروفسور در لیگ پانزدهم
برانکو ایوانکوویچ فصــل را با اما و اگر های 
زیادی از ســوی هواداران آغاز کرد. اینکه آیا او 
می تواند پرسپولیس را به روزهای اوجش برساند 
یــا نه. انتظار طرفــداران قرمزهای پایتخت روز 
جمعه 9 مرداد 94 به پایان رسید اما پرسپولیس 
نتوانســت در تهران پدیده را شکست دهد و با 
تساوی 2-2 از زمین خارج شدند. با اینکه شروع 
خوبی نبود اما این امیدواری نزد هواداران وجود 
داشت که تیم برانکو از بازی دوم پیروزی هایش 
را آغاز می کند اما شــاید بدبین ترین هوادار این 
تیم هم فکرش را نمی کرد که پرســپولیس در 
هر ســه بازی بعدی اش شکست بخورد. آنها به 
استقلال خوزستان، سپاهان و ذوب آهن باختند 
و برانکو شرایط امروز کالدرون را تجربه می کرد. 
پیــروزی مقابل فولاد در اهواز با گل های مهدی 
طارمــی تا حــدودی پرســپولیس را از بحران 
خارج کرد اما باخت هفته بعد به ســایپا باز هم 

علامت سؤال های بســیاری را برای هواداران به 
وجود آورد. کســب چهار امتیاز از شــش بازی 
و قرارگرفتــن در رده چهاردهــم کار را بــرای 
کادرفنی سرخ ها ســخت کرده بود اما آنچه که 
باعث شد تا پرسپولیس در پایان فصل به خاطر 
تفاضــل گل قهرمانی را از دســت بدهد و نایب 
قهرمان شود حمایت هواداران و شناخت بیشتر 

مرد کروات از تیمش بود.
برانکو هر چه بیشتر در پرسپولیس می ماند 
تجربه اش بیشــتر و عملکردش بهتر می شد. او 
لیگ شانزدهم را با ســه پیروزی و سه تساوی، 
لیگ هفدهم را با چهار پیروزی، یک تســاوی، 
یک باخت و لیگ هجدهم را با ســه پیروزی و 

سه تساوی آغاز کرد.
 

کالدرون زمان می خواهد
بعد از جدایی برانکو که شــش جام را برای 
پرســپولیس به دســت آورده بود این صحبت 
همیشه وجود داشــت که قبول مسئولیت این 
تیم ریســک بزرگی است. در نهایت قرعه به نام 
گابریل کالــدرون آرژانتینی افتاد و این مربی تا 
امروز که شش هفته از لیگ را پشت سرگذاشته 
سه پیروزی و سه شکست را در کارنامه اش ثبت 

کرده است. 
در واقع او تا همین جای لیگ از برانکو بهتر 
نتیجه گرفته بخصوص که مرد کروات از شــش 
بازی پایانی فصل قبل هدایت این تیم را برعهده 
داشــت. یعنی برانکو از 12 بازی 12 امتیاز را به 

دست آورده بود.
 الان هــم باید به کالدرون و دســتیارانش 
زمان داد مثل برانکو کــه خیلی خوب حمایت 

می شد.
 
 

کالدرون 
اگر مثل 
برانکو 
حمایت 

شد و زمان 
کافی به 

او دادند و 
نتیجه لازم 
را نگرفت 
آن وقت 
می توان 

نقدی بهتر 
و منصفانه تر 

داشت.

خانبان قطعی شد
در جلســه روز پنجشنبه مدیرعامل 
باشــگاه و سرمربی پرســپولیس، حضور 
مهرداد خانبــان به عنــوان آنالیزور در 
کادر فنی پرســپولیس قطعی شــد و او 
از دیــروز در تمرین حضــور پیدا کرد. 
با ســرمربیان  خانبان در چهــار مقطع 
و  داشته  همکاری  پرســپولیس  ســابق 
برای پنجمین بــار به عضویت کادر فنی 

پرسپولیس درآمد.
 او مدرک مربیگری A آسیا و تسلط 
کامل به زبان انگلیسی دارد، در دو دوره 
هم با سرمربیان تیم ملی همکاری داشته 

است. 
انصاری  فــرد درباره جــذب آنالیزور 
جدید قبل از بازی جام حذفی با کالدرون 
صحبت کرده بود و سرمربی پرسپولیس 
ضمــن موافقت بــا گزینه پیشــنهادی 
باشــگاه با توجــه به فشــردگی بازی ها 
خواهان اضافه شدن آنالیزور جدید بعد از 
بازی با شهرخودرو شد. دیروز در تمرین 
پرسپولیس خانبان به اعضای تیم معارفه 

شد.
 

اتفاق تلخ برای جباری
رضا جباری ســرمربی تیم نوجوانان 
و بازیکــن ســابق پرســپولیس در غم 
درگذشت دایی اش به سوگ نشست که 

قاضی بازنشسته بود.
 آن مرحوم، متأســفانه در مســیر 
بازگشت از کربلا و در پی سانحه رانندگی 
در حوالی اســلام آباد غــرب، دار فانی را 
وداع گفت. در این سانحه همسر دایی و 
پسر دایی سرمربی نوجوانان پرسپولیس 

هم جان باختند. 
مدیرعامل  انصاری فرد  محمدحسن 
باشگاه پرســپولیس با صدور پیامی این 
ضایعه را به جباری و خانواده داغدار وی 
تســلیت گفت. روزنامه ایران ورزشی هم 
این ضایعه را به رضــا جباری و خانواده 

مرحومان تسلیت می گوید.
 

درخواست بازی 
تدارکاتی

این  کالدرون  گابریل  درخواست  با 
تیم یک بازی تدارکاتــی انجام خواهد 

داد.
 در همین راســتا محســن خلیلی 
مذاکراتی را با برخــی از تیم های لیگ 
برتــری و لیگ یکی انجــام داده تا یک 
حریف تدارکاتی برای تیم پرســپولیس 
پیدا کنــد. در صورتی که اتفاق خاصی 
رخ ندهد، روز یکشــنبه یا دوشنبه تیم 
پرســپولیس در یک بازی تدارکاتی به 
میدان خواهد رفت و این احتمال وجود 
دارد که سرخ پوشــان به مصاف گل گهر 

سیرجان بروند.

عامل  مدیر  انصاری فــرد  محمد حســن 
باشگاه پرسپولیس طبق روال گذشته و هفتگی 
روز پنجشنبه نشســتی با گابریل کالدرون در 
باشگاه داشــت. در این جلســه که حدود نود 
دقیقه به طول انجامید درباره مســائل مرتبط 
با تیم صحبت شــد. کالدرون در آغاز نشســت 
مراتب ابراز همدردی خود با باشگاه پرسپولیس 
و خانــواده زنده یاد جعفر کاشــانی را اعلام و 
عنوان کرد با توجه به ســفر به قطر نتوانســتم 
در مراســم یادبــود شــرکت کنــم. کالدرون 
درباره وضعیت کنونی تیم گزارشــی را ارائه و 
ابراز امیدواری کرد پرســپولیس با اســتفاده از 
فرصت ها بتواند در بازی هــای باقیمانده نتایج 
بهتری گرفته و انتظــارات هواداران را برآورده 

کند.
کالدرون گفت: »پرســپولیس تیم بزرگی 
اســت و ما بــرای تکرار قهرمانی هــا فقط یک 
انتظار داریم و آن وجود شــرایط برابر عادلانه 
برای رقابت اســت و امیدوارم اینطور نباشــد 
که چون پرســپولیس سه دوره متوالی قهرمان 
لیگ شــده فشارهایی روی تیم ما وجود داشته 
باشد.« کالدرون در این جلسه مراتب ناراحتی 

و گلایه خود از احکام صادر شده و محرومیت ها 
را اعلام داشــت و تأکید کرد این محرومیت ها 
بــه تیم ما آســیب می زند و ضمــن احترام به 
مســئولان انتظار داریم رویه برای همه تیم ها 

یکسان باشد.
کالــدرون درباره موعد بعــدی پرداخت 
مطالبات بازیکنان هم بــا انصاری فرد صحبت 
کــرد و انصاری فرد اعلام کــرد: »ما پیگیر آن 
هســتیم که هر چه زودتر پرداختی دیگری به 

اعضای تیم داشته باشیم.«
گابریل کالدرون بــار دیگر به مدیر عامل 
باشــگاه گفت بــرای من اولویــت در پرداخت 
مطالبــات و حق و حقوق بازیکنــان و اعضای 
کادر تیم است نه خودم و این موضوع با تقدیر 

مدیرعامل باشگاه همراه بود.
در ایــن جلســه مدیــر عامل باشــگاه 
پرســپولیس درباره برخی مسائل و برنامه های 
و  کــرد  کالــدرون صحبــت  بــا  رو  پیــش 

هماهنگی های لازم انجام شد.
انصاری فرد این جلســه را خوب ارزیابی 
کرده و از حمایت همه جانبه باشگاه پرسپولیس 

از سرمربی تیم تأکید کرد.

در مراســم یادبودی که روز گذشته  
بــرای مرحوم جعفــر کاشــانی به همت 
جمعیت حامیان هــواداران فوتبال برگزار 
شد اعضای باشگاه و تیم پرسپولیس همراه 

با سایر اهالی فوتبال حاضر شدند.
محمدحســن  مراســم  ایــن  در 
انصاری فرد، گابریل کالدرون، ســیدجلال 
حسینی، حسین ماهینی، شجاع خلیل زاده، 
انصاری، محسن  محســن خلیلی، محمد 
ربیع خواه و ... از باشگاه پرسپولیس حاضر 

تاج،  بودند.همچنین حسن روشن، مهدی 
مهدی محمدنبی، محمد دادکان، محمود 
خوردبین، علی جباری و ... از هم دوره های 
مرحوم کاشانی در این مراسم حضور پیدا 
کردند تا یاد و خاطره این پیشکسوت فقید 

فوتبال زنده نگه داشته شود.
پایه  تیم هــای  اعضــای  همچنیــن 
محمدحســن  هماهنگی  با  پرســپولیس 
انصاری فــرد در این مراســم حضور پیدا 

کردند.

شــجاع خلیل زاده به دلیــل درد در 
زانوی پای راســت خــود، در تمرین روز 

پنجشنبه شرکت نکرد.
 این مدافع در تمرین روز پنجشــنبه 
زیر نظر کادر پزشکی قرار گرفت تا هر چه 
سریع تر ســلامتی خود را به دست بیاورد. 
خلیــل زاده که با درد در ناحیه زانو روبه رو 

شــده بود، روز پنجشــنبه MRI گرفت 
کــه جواب آن هنوز به دســت پزشــکان 
پرســپولیس نرسیده اســت. وضعیت این 
بازیکن برای همراهی پرســپولیس بعد از 
نظر پزشــکان معالج مشخص خواهد شد. 
شــجاع دیروز هم تمرین نکرد و مشغول 

فیزیوتراپی بود.

خبرخبر کوتاه

بازیکنان پرسپولیس در مراسم کاشانی

شجاع جدیدترین مصدوم

کالدرون به انصاری فرد:
اول پول بازیکنان را بدهید بعد خودم

تکذیب جذب بازیکن
در پی راه افتادن شــایعاتی مبنی 
بر جــذب برخی بازیکنــان مثل کریم 
انصاری فــرد و رامین رضاییان توســط 
البتــه کنار گذاشــتن  پرســپولیس و 
جونیور، علیرضا اشــرف مدیر رسانه ای 
تیــم پرســپولیس اطلاعیــه ای در این 
خصوص در اطلاع رسانه ها قرار داد. در 
این اطلاعیه آمده که باشگاه پرسپولیس 
برخلاف شایعات به راه افتاده در برخی 
رسانه ها و فضای مجازی هیچ برنامه ای 
فعلًا برای حضور در بازار نقل و انتقالات 
نــدارد. در این بیانیه همچنین آمده که 
در جلســه روز پنجشــنبه کالدرون با 
برای جذب  انصاری فرد هیچ صحبتــی 
یا جدایی هیچ بازیکنی در پرســپولیس 
مطرح نشده و اخبار مطرح شده در این 
خصوص شایعه و گمانه زنی است. این در 
حالی اســت که به دلیل پر بودن لیست 
این  بزرگســال پرســپولیس،  بازیکنان 
باشگاه قصد دارد بازیکن زیر 23 سال و 
یا بازیکن آزاد مورد نیاز سرمربی تیم را 

در اسرع وقت به خدمت بگیرد.
 

کمال در محل تمرین
دیروز خود  تمرین  سرخپوشــان 
را از ســاعت 11 در ســالن بدنسازی 
ورزشگاه شــهید کاظمی آغاز کردند. 
تمرین  در محــل  کامیابی نیا  کمــال 
حضــور یافت و با اعضــای تیم خوش 
و بش کرد. شــجاع خلیــل زاده که با 
مصدومیت جزئی مواجه شده است، با 
کادر پزشــکی به فیزیوتراپی پرداخت. 
بازیکنــان پس از گرم کــردن بدن ها 
و انجام کارهای بدنســازی در سالن، 
ســاعت 11 و 30 دقیقــه وارد زمین 
چمن شدند. پاســکاری های ترکیبی، 
بخش بعدی تمرین بــود که زیر نظر 
کادر فنــی انجام شــد. پــس از آن، 
فوتبال تحت فشــار و حمله به دروازه، 
در دســتور کار قرار گرفت. در قسمت 
پایانــی تمرین نیز فوتبال درون تیمی 
در نیمــی از زمیــن به اجــرا در آمد. 
تمرین امروز از ساعت 11 در ورزشگاه 

شهید کاظمی برگزار خواهد شد.

اس. خوزستان1 پرسپولیس 1هفته بیست و پنجم
پرسپولیس1 سپاهان 2هفته بیست و ششم
سایپا 2 پرسپولیس 2هفته بیست و هفتم
پرسپولیس 1 پیکان صفرهفته بیست و هشتم

گسترش فولاد1 پرسپولیس2هفته بیست و نهم
پرسپولیس 1 استقلال صفرهفته سی ام
8جمع امتیاز

لیگ پانزدهم
پرسپولیس 2 پدیده 2هفته اول
اس. خوزستان1 پرسپولیس 2هفته دوم
پرسپولیس 2 سپاهان 4هفته سوم
ذوب آهن 2پرسپولیس1هفته چهارم
پرسپولیس 2 فولاد صفرهفته پنجم
پرسپولیس 1 سایپا 2هفته ششم
4جمع امتیاز
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